PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

DECRETO Nº 6.626, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.

“Constitui Comissão Examinadora do
Processo Seletivo nº 01/2025.”

HERMÍNIO BARBOSA KOMATSU, Prefeito do
Município da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E TA

Art. 1.º Fica constituída a Comissão Examinadora do “Processo Seletivo

Simplificado de Prova Escrita e Títulos, visando a contratação por tempo determinado de

AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR - AVE, nos termos da Lei Municipal n.º 2.879, de 09 de

julho de 1999, Processo Seletivo n.º 01/2025, formada pelos membros abaixo descritos, sob a

presidência do primeiro:

I –Massumi Kiwada Toyoda matrícula funcional nº 37.281;

II – Lucia Pereira Menezes Bertuoli matrícula funcional nº 39.373;

III – Vitor Luiz Lima Corrêa matrícula funcional nº 57.924

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereira Barreto, aos 23 dias do mês de janeiro de 2025.

HERMÍNIO BARBOSAKOMATSU
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado nesta
Prefeitura, na data supra.